Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения

 Павловского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от 21.09.2022 г.     №113
с.Александровка Донская
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Александро-Донского

сельского поселения от 22.12.2021г.  № 67

«Об утверждении бюджета Александро-Донского

сельского поселения на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с ч.10 п.2 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.184.1 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района от 22.12.2020г.  № 67 «Об утверждении бюджета Александро-Донского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1.в части 1 статьи 1:
1) в п. 1 цифры «12600,9» заменить на цифры «19710,37457»;
2) в п. 2 цифры «12728,9» заменить на цифры «19838,37457»;
           1.2.  Приложение № 2 «Поступление доходов бюджета Александро-Донского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению
1.3. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Александро-Донского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.4. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения.
Глава Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района

В.И.Антоненко